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PREVIDENCIAL
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POSIÇÃO CONTÁBIL EM 30.05.2025

INVESTIMENTO TOTAL DO INSTITUTO 1.642.473.806,22

A - INVESTIMENTOS DE RENDA FIXA 1.496.142.132,03 91,09

  Títulos Públicos 237.272 1.191.511.982,73 72,54

  . VALORES A PAGAR

  APLICAÇÕES EM INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS 297.873.069,24 18,14

  Certificado de Depósito Bancário 0 0,00 0,00

       . CDB  7307  DIAS - CRUZEIRO DO SUL PÓS 1 11.618.874,36 0,71 0,71

       . PROVISÃO PARA PERDAS S/CRÉDITOS

         -  BANCO CRUZEIRO DO SUL -1 -11.618.874,36 -0,71 -0,71

   Letra Financeira Subordinada 800 99.509.644,18 6,06

       . PARANÁ BANCO 90 41.499.630,24 2,53 2,53

       . ABC 210 25.676.616,99 1,56 1,56

       . DAYCOVAL 100 6.688.745,64 0,41 0,41

       . BRADESCO 400 25.644.651,31 1,56 1,56

   Fundo de Invest. em Cotas de Fundos de Invest. 3.591.830,18 198.363.425,06 12,08

     . METRUS 1 FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA CP 620.784,05 128.818.778,19 7,84 7,84
     . VINCI FI RF IMOBILIÁRIO CP II 99.999,95 10.806.061,13 0,66 0,66

     . FIDC  - MULTISETORIAL BVA MASTER 4.713,99 44.226,96 0,00 0,00

     . FIDC  - MULTISETORIAL BVA MASTER II 7.000,00 88.810,88 0,01 0,01

     . FIDC  - MULTISETORIAL BVA MASTER III 4.958,18 17.305,56 0,00 0,00

     . FIDC  - VINCI CREDITO E DESENVOLVIMENTO I  SUBORD.PREF. 9,76 187.035,06 0,01 0,01

     . FIDC  - VINCI ENERGIA SUSTENTÁVEL 4.202,77 5.394.281,27 0,33 0,33

     . BRAD RF DI FED EXTRA 2.850.161,47 53.006.926,01 3,23 3,23

  Outros  Títulos 6 6.757.080,06 0,41

  . CEDULA DE CREDITO BANCARIO 6 6.757.080,06 0,41 0,41

  . VALORES A RECEBER 0,00 0,00 0,00

B-INVESTIMENTOS DE RENDA VARIÁVEL 47.629,92 0,00

  B1. Mercado de Ações 47.629,92 0,00

  . DIVIDENDOS/JUROS A RECEBER (inst. Fin. + Companhia Aberta) 47.629,92 0,00

 B2. Fundos 0,00 0,00 0,00

0,00

 C-INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS 12.810.691 23.788.275,74 1,45

    . INVESTIDORES INSTITUCIONAIS III - FIP 8.660,33 408.600,15 0,02

    . FLORESTAS BR FI EM PARTICIPAÇÕES 1.281,00 4.463.501,62 0,27

    . FIP BVEP PLAZA 3.000,00 1.894.346,71 0,12

    . INDUSTRIAL PARKS BRASIL FIP MULTIESTRATÉGIA 6.621.918,71 659.093,74 0,04

    . FIP INSEED FUNDO DE IdezAÇÃO EM MEIO AMBIENTE 1.154.295,17 1.524.531,18 0,09

    . HAMILTON LANE FIC FIP 13.906,18 7.702.354,99 0,47

    . MULTINER FIP 10,17 6.133,79 0,00

    . STRATUS SCP BR FIP 5.000.000,00 2.365.165,00 0,14

    . P2BR INFR III FIQFIP 7.619,32 4.764.548,56 0,29
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D-INVESTIMENTOS NO EXTERIOR 0 0,00 0,00

E-INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS 63.857.602,72 3,89

 E1 - Investimentos em Shopping Center 37.088.294,72 2,26

   .   SHOPPING METRÕ BOULEVARD TATUAPÉ 37.088.294,72 2,26

   .  VALORES A RECEBER 0,00 0,00

 E2 - Investimento Imobiliário 26.769.308,00 1,63

   . PANAMBY 26.769.308,00 1,63

   . VALORES A PAGAR  ( - ) 0,00 0,00

 E3 - Investimento Fundo Imobiliário 0,00 0,00 0,00

 F -  EMPRÉSTIMOS AOS PARTICIPANTES  654 9.463.650,15 0,58

       . OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES 654 9.453.089,41 0,58

       . VALORES A PAGAR      ( - )  -9.396,77 0,00

       . VALORES A RECEBER  19.957,51 0,00

 G - OUTROS 49.174.515,66 2,99

       . DISPONIVEL 247.272,52 0,02

       . DEPOSITOS JUDICIAIS 0,00 0,00

       . OUTRAS EXIGIBILIDADES -1.078.569,65 -0,07

       . OUTROS REALIZAVEIS 84.586.293,95 5,15

       . OUTROS DIREITOS A RECEBER 50.005.812,79 3,04

       . EXIGIVEL CONTINGENCIAL -84.586.293,95 -5,15

FUNDOS 

 - METRUS 1 FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA CP         128.818.778,19 57,99% 7,84%

  - VINCI FI RF IMOBILIÁRIO CP II           10.806.061,13 4,86% 0,66%

 - FIDC  - MULTIdezORIAL BVA MASTER                   44.226,96 0,02% 0,00%

 - FIDC  - MULTIdezORIAL BVA MASTER II                   88.810,88 0,04% 0,01%

 - FIDC  - MULTIdezORIAL BVA MASTER III                   17.305,56 0,01% 0,00%

 - FIDC  - VINCI CREDITO E DESENVOLVIMENTO I SUBORD. PREF.                 187.035,06 0,08% 0,01%

 - FIDC  - VINCI ENERGIA SUSTENTÁVEL             5.394.281,27 2,43% 0,33%

 - BRAD RF DI FED EXTRA           53.006.926,01 23,86% 3,23%

INVESTIMENTOS ESTRUTURADOS

 - INVESTIDORES INSTITUCIONAIS III - FIP                 408.600,15 0,18% 0,02%

 - FLORESTAS BR FI EM PARTICIPAÇÕES             4.463.501,62 2,01% 0,27%

 - FIP BVEP PLAZA             1.894.346,71 0,85% 0,12%

 - INDUSTRIAL PARKS BRASIL FIP MULTIESTRATÉGIA                 659.093,74 0,30% 0,04%

 - FIP INSEED FUNDO DE IdezAÇÃO EM MEIO AMBIENTE             1.524.531,18 0,69% 0,09%

 - HAMILTON LANE FIC FIP             7.702.354,99 3,47% 0,47%

 - MULTINER FIP                     6.133,79 0,00% 0,00%

 - STRATUS SCP BR FIP             2.365.165,00 1,06% 0,14%

 - P2BR INFR III FIQFIP             4.764.548,56 2,14% 0,29%

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

TOTAL 222.151.700,80       100,00% 13,53%

RENDA FIXA 1.297.778.706,97 91,37% 79,01%

RENDA VARIÁVEL 47.629,92 0,00% 0,00%

INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS 63.857.602,72 4,50% 3,89%

EMPRÉSTIMO PESSOAL 9.463.650,15 0,67% 0,58%

OUTROS (Disponível e Outros Realizáveis) 49.174.515,66 3,46% 2,99%

TOTAL 1.420.322.105,42 100,00% 86,47%
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